改造提升“老字号”培育壮大“新字号”

5国际国内
责任编辑 巢宏伟 2019年1月10日 星期四

九江市柴桑区沙河“一河两岸”提升改造
工程经九县发改投资字【2017】81 号文批准建
设，现公开择优选择施工单位，公告如下：

一、工程概况：
1.项目名称：九江市柴桑区沙河“一河两

岸”提升改造工程；
2.建设地点：柴桑区沙河城区段，东南起

于南山路，西北至柳林北路，全长约 3.3公里；
3.建设内容：主要包括水利工程、市政道

路及配套工程、景观绿化工程等；
4.计划工期：2020 年 8 月全面完工，总工

期 18个月；
5.工程规模：投资额约 2亿元；
6.标段划分：一个标段；
7.招标范围：施工图纸范围及要工程量清

单范围内的其它项目；
8.资金来源：财政资金。
二、资格条件：
1.具有履约能力的独立法人资格，且同

时具备市政公用工程施工总承包一级及以
上资质和水利水电工程施工总承包一级及
以上资质；

2.拟派项目经理具备市政公用工程壹级
注册建造师资格（委托人与拟派项目经理为
同一人）；

3.业绩要求：投标人必须分别提供①近五
年内（2014 年 1 月-2018 年 12 月）完成过单项

合同造价不少于 8000 万元的市政工程施工业
绩【证明材料须提供中标通知书或直接发包
告知书、施工合同、施工许可证、施工图等中
的任意二项及工程竣工验收报告或竣工验收
材料<必备>，不含证明类文字性材料】；

②近五年内（2014 年 1 月-2018 年 12 月）
完成过单项合同造价不少于 8000 万元的类似
水利工程（指河道整治工程）施工业绩【证明
材料须提供中标通知书或直接发包告知书、
施工合同、施工许可证、施工图等中的任意二
项及竣工验收鉴定书或完工验收材料<必备
>，不含证明类文字性材料】；

4.本项目不接受联合体。
投诉人弄虚作假、恶意投诉及投标人弄

虚作假，一经查实，取消其在九江市柴桑区
1-3年的投标资格，并没收投标保证金。

三、投标须知：
1.本工程为市政行业和水利行业合并招

标，投标人自行在招标公告附件中下载招标
等相关文件，现场递交资格后审文件及投标
文件。

2.招标文件下载网址：江西省公共资源交
易网。

3.招标文件网上下载起止时间：2019 年 1
月 10日～投标截止时间止。

招标人：九江市柴桑区建设规划局
代理机构：九江市建设监理有限公司
联系人：桂工 15279237699
监督部门：九江市柴桑区建设工程招标

投标办公室

招标公告

根据《江西省土地使用权和矿业权统一网上交易管理办法》等有关规定，受彭泽县矿产资源管理办公室委托，九江市国土资源交易中心以网上
挂牌方式出让下列矿业权。

一、矿业权基本情况
（一）出让人：彭泽县矿产资源管理办公室
（二）地址：彭泽县山南新区龙宫大道
（三）矿业权简要概况（详见下表）：

二、竞买资格要求
竞买申请人必须是具有合法资格的中华

人民共和国境内外企业法人。

1.境内企业法人应当提交下列材料：

⑴企业营业执照副本（复印件）；

⑵企业组织机构代码证书副本（复印件）；

⑶法定代表人的个人身份证（复印件）；

⑷委托他人 办 理 成 交 后 续 手 续 的，应 提

交 授 权 委 托 书 及 委 托 代 理 人 的 个 人 身 份 证

（复印件）；

⑸竞得入选人在线打印网上交易系统自

动生成的《矿业权竞买申请书》、《矿业权竞买

保证金到账确认书》和《矿业权竞得入选人确

认书》、《矿业权交易服务费交纳通知书》及矿

业权交易服务费交纳凭证。

2.境外企业法人应当提交下列材料：

⑴商业登记证或国家规定的相关证明（复

印件）；

⑵法人身份证或护照（复印件）；

⑶委托他人办理成交手续的，应提交授权

委托书及委托代理人的个人身份证（复印件）；

⑷竞得入选人在线打印网上交易系统自

动生成的《矿业权竞买申请书》、《矿业权竞买

保证金到账确认书》和《矿业权竞得入选人确

认书》、《矿业权交易服务费交纳通知书》及矿

业权交易服务费交纳凭证。

上述文件中，文件为复印件的，应在复印

件上注明“与原件一致”并加盖竞得入选人公

章，另提交原件核实。

三、交易方式

本次矿业权挂牌出让采用增价报价方式，

按照价高者得原则确定竞得人。

四、交易网址及竞买申请
1.交易网址：江西省土地使用权和矿业权

网 上 交 易 系 统（http://www.jxgtzyjy.gov.cn，以 下

简称：网上交易系统）；

2.竞 买 申 请 ：申 请 人 应 当 办 理 数 字 证 书

ukey，凭 数 字 证 书 ukey 登 陆 网 上 交 易 系 统 申

请、交纳保证金、进行报价。

数字证书 ukey 办理单位：江西省数字证书

有限公司，ukey 办证大厅地址：南昌市省府大

院 西 二 路 3 号 ，服 务 热 线 ：0791-86212680、
86212003。

各设区市办理数字证书 Ukey 地址及联系

电 话 请 登 陆 http://www.jxca.org.cn 查 询 。 有 关

《挂牌出让须知》、具体要求及其他出让文件，

请竞买申请人直接登陆网上交易系统查阅、

下载。

五、报名、保证金交纳及交易时间
1.报名、保证金交纳时间：2019 年 01 月 10

日 10时 00分至 2019年 02月 26日 16时 00分；

2.挂牌交易时间：2019 年 02 月 14 日 09 时

00 分至 2019 年 02 月 28 日 10 时 00 分；限时竞价

时间为：2019年 02月 28日 10时 00分起；

3.本公告中所有采矿权的报名、保证金交

纳、交易时间相同。

六、温馨提示
为避免因竞买保证金到账时间延误，影响

您顺利获取网上交 易 竞 买 资 格，建 议 您 在 保

证金到账截止时间 1 至 2 天之前交纳竞买保

证金。

操作系统请使用 WinXP、Win7；浏览器请

使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其它操作系统与浏览器

可能会对参与网上交易有影响。数字证书驱

动请到江西 CA 官方网站下载，并正确安装。

请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运

行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免

影响您的报价、竞价。

七、风险提示
竞买申请人应当充分了解矿业权人享有

的权利、应履行的法定义务及矿产勘查开发有

关法律法规，自行承担以下可能存在的风险：

1.竞买申请人应对出让范围所涉及的土

地、山权、林权、道路、地下管线、水电供给、废

渣占地堆放、地表附着物、社群关系等影响资

源勘查作业的外部条件作充分的了解，采矿权

出让后，这些可能存在的情况由受让人自行协

调解决；

2.因法律法规、国家或地方的产业、环保规划

调整等相关政策原因，采矿权必须终（中）止的。

八、其他
竞买申请人应全面仔细阅读《挂牌出让须

知》了解矿业权详细情况和要求，需要进行现

场踏勘的，可与拟出让矿业权所在地的国土

（地质矿产）资源管理部门联系。

特此公告
联系电话：0792-7199005
联系人：高璐

九江市国土资源局
2019年1月10日

彭泽县矿业权出让网上挂牌公告
（赣国土资网交矿【2019】G001 号）

编 号

CG2019001

名 称

江西省彭泽县
大坂矿区建筑
石料用灰岩矿

矿 种

建筑石料
用灰岩

位 置

江西省彭泽县
东升镇

面 积

0.5762
平方公里

标 高

+182.84～+5米

资源储量

8344万吨

开采规模

400万吨/年

开采
年限

21.86年

保证金
（万元）

15000

起始价
（万元）

15000

有（无）
底价

无

增价幅度
（万元/次）

100或其
整数倍

根据《中华人民共和国环境影响评价法》
及《环境影响评价公众参与办法》（生态环境
部令第 4 号）等相关规定，现将“永修福安路
润滑材料有限公司年产 8 万吨润滑油添加剂
项目”环境影响评价事宜公告如下：

一、建设项目概况
永修福安路润滑材料有限公司年产 8 万

吨润滑油添加剂项目位于江西永修云山经济
开发区隶属的星火工业园区内，项目占地面
积约 80 亩，总投资 24537.21 万元，年产润滑
油添加剂分散剂、清净剂以及复合剂，共计8.0万吨润滑油添加剂。

二、环境影响报告书征求意见稿全文的
网络链接及查阅纸质报告书方式和途径

（1）环评报告书征求意见稿全文网络链接http://www.yongxiu.gov.cn/bmgkxx/zfbgs_4/gzdt_3282/gggs_3284/201901/t20190109_145356.htm
（2）纸质报告书查阅联系方式。环评单

位：北京中环博宏环境资源科技有限公司，联

系 人 ：程 工 ，联 系 电 话 ：0791-88116290；E-mail：617207642@qq.com；地址：北京市朝
阳区红军营南路甲一号 NET大厦 5层。

三、征求意见的公众范围
本项目环境影响评价范围内的公民、法

人和其他组织等，均可提出意见。
四、公众意见表的网络链接http://www.yongxiu.gov.cn/bmgkxx/zfbgs_4/gzdt_3282/gggs_3284/201811/t20181130_144358.htm
五、公众提出意见的方式和途径
任何单位或个人若对本工程有意见和建

议的，以公众意见表的方式，根据以上联系方
式直接到建设单位或评价单位提出意见；或
发 E-Mail至评价单位。

六、公众提出意见的起止时间
自本公告公示起，10 个工作日内均可提

出公众意见。
特此公告

永修福安路润滑材料有限公司
2019年1月9日

永修福安路润滑材料有限公司年产 8 万吨
润滑油添加剂项目环境影响评价第二次公告

我国再次出台减税措施
加大对小微企业支持力度

新华社北京 1 月 9 日电（记者申铖）9 日召开的国务院
常务会议指出，发展好小微企业关系经济平稳运行和就
业稳定。会议决定，对小微企业推出一批新的普惠性减
税措施。

2018年，我国实施了较大规模的减税降费，全年减税
降费规模约达 1.3万亿元。“2019年新年伊始，小微企业再
获新的减税‘礼包’，体现了我国对小微企业发展的加力
支持。”中国社会科学院财经战略研究院副研究员蒋震表
示，小微企业是激发市场活力的重要主体，也是我国宏观
经济平稳运行的关键因素。

会议从多方面提出减税举措。其中，大幅放宽可享
受企业所得税优惠的小型微利企业标准，同时加大所得
税优惠力度，对小型微利企业年应纳税所得额不超过 100
万元、100 万元到 300 万元的部分，分别减按 25%、50%计
入应纳税所得额，使税负降至 5%和 10%。调整后优惠政
策将覆盖 95%以上的纳税企业，其中 98%为民营企业。

会议同时提出，对主要包括小微企业、个体工商户和
其他个人的小规模纳税人，将增值税起征点由月销售额 3
万元提高到 10 万元。允许各省（区、市）政府对增值税小
规模纳税人，在 50%幅度内减征资源税、城市维护建设
税、印花税、城镇土地使用税、耕地占用税等地方税种及
教育费附加、地方教育附加。

此外，会议明确，扩展投资初创科技型企业享受优惠
政策的范围，使投向这类企业的创投企业和天使投资个
人有更多税收优惠。为弥补因大规模减税降费形成的地
方财力缺口，中央财政将加大对地方一般性转移支付。

“此次会议提出了针对小微企业的多项减税举措，政
策力度大，涉及范围广，将进一步减轻小微企业的负担，
也将进一步激发企业活力、助力企业发展。”蒋震说。根
据会议部署，上述减税政策可追溯至今年 1 月 1 日，实施
期限暂定三年，预计每年可再为小微企业减负约 2000 亿
元。

1 月 9 日，民警为辖区群众发放“110 宣传日”的相关资料。
当日，云南德宏州边境管理支队遮放边境派出所在遮放镇开展以“警民牵手 110，共创平安迎大庆”暨“法律宣传进千家

万户”为主题的宣传活动。 （新华社记者 谢子艺 摄）

云南：边境派出所举办“110宣传日”活动

1 月 8 日，重走古巴革命胜利路线的车队抵达首都哈瓦
那。为纪念已故古巴革命领袖菲德尔·卡斯特罗率领起义军
抵达首都哈瓦那 60 周年，由几十名古巴青年组成的车队重走
胜利路线，于 8 日下午抵达哈瓦那，受到数千名首都民众迎接。

（新华社发）

欧盟宣布制裁伊朗
伊朗说将采取措施回应

新华社北京1月9日电 综合新华社驻布鲁塞尔、海牙、德黑兰
记者报道：欧盟9日宣布将伊朗一个情报部门和两名伊朗人列入恐
怖主义名单从而予以制裁。伊朗方面表示将采取必要措施回应。

欧盟方面说，受制裁的是伊朗情报和安全部内部安全
局。这一决定是 8 日作出的，9 日起生效。此决定与发生在欧
盟范围内的袭击事件有关。但欧盟未说明袭击事件的详情。

荷兰外交部网站 8 日公布的一封信件说，荷兰情报与安全
机构调查显示，伊朗情报机构涉嫌于 2015 年和 2017 年在荷兰
刺杀两名伊朗裔荷兰人。此外，伊朗还与发生在法国巴黎的
一起炸弹袭击和发生在丹麦的一起刺杀有关。

这是欧盟自 2015年 7月伊朗核问题全面协议达成以来第一
次制裁伊朗。根据欧盟相关法律，受制裁个人和机构在欧盟境内
资金和财产将被冻结，欧盟内机构和个人禁止向他们提供资金。

伊朗外交部 9 日发表声明，强烈谴责欧盟对伊朗实施制
裁。声明说，欧盟制裁伊朗的决定“没有逻辑”且“令人惊讶”，
这一做法“缺乏根据”。伊朗将采取必要措施予以回应。（参与
记者：任丽颖、王子辰、刘芳、穆东、马骁）

土耳其希望美国收回提供给
叙利亚库尔德武装的武器

据新华社安卡拉 1 月 8 日电（记者秦彦洋 施春）土耳其总
统府发言人卡林 8日表示，土方希望美国在从叙利亚撤军期间，
收回此前提供给“人民保护部队”等叙利亚库尔德武装的武器。

卡林是在土耳其官员与到访的美国政府代表团会谈后作
出上述表态的。当天，土耳其外交和军事官员与美国总统国
家安全事务助理博尔顿一行举行会谈，双方重点讨论了美国
从叙利亚撤军和库尔德问题。

卡林表示，希望美国从叙利亚撤军后，将用于打击极端组
织“伊斯兰国”的 16 个军事基地移交给土耳其或叙利亚当地政
府。他说，土方在会谈中向美方递交了有关库尔德问题的材
料，内容涉及土耳其向库尔德民众提供的帮助以及库尔德武
装的“犯罪行为”。

美国白宫去年 12 月 19 日称，随着在叙利亚打击“伊斯兰
国”的战事取得成果，美国决定撤回驻叙美军。但博尔顿本月
6 日表示，美国从叙利亚撤军需要满足特定条件，其中包括确
保美军在叙利亚的库尔德盟友得到保护。

古巴纪念菲德尔·卡斯特罗
率起义军抵达首都 60周年

（上接一版）项目一期于 2018 年 6 月投产，
截至 2018 年 12 月，生产食用油达到 16000
吨 ，主 营 收 入 达 到 1.8 亿 元 ，半 年 税 收 近
1000 万元，项目整体达产达标后，预计可实
现年销售收入 10 亿元，年缴纳税收 3000 万
元。鲁花食用油项目是濂溪区以商招商的
成功案例，实现了当年签约、当年开工、11
个月就建成投产、投产后当年申规目标。

项目是撬动产业升级的强力杠杆。赛
得利（中国）项目工地一派繁忙，三栋核心
楼拔地而起，车览原液车间、纺练车间、酸
站车间主体工程都已建成。该项目设计年
产 100 万吨差别化化学纤维，并配套建设热

电厂及物流码头，总投资 120 亿元，是濂溪
区贯彻落实“5+1”千亿产业集群战略，重点
打造的千亿现代纺织产业的龙头企业，具
有极大的引领作用。“在加快项目建设的同
时，要在环境保护、安全生产和降低能耗上
下功夫，一定要建成高质量、高标准的项
目，经得起历史和实践的检验，达到全国一
流水平。”考察团对项目建设提出了要求。

踏访年轻的鄱阳湖生态科技城，目之所
及，是一派繁忙的施工景象——芳兰大道、
科创中心、生态公园，只见各个项目工地上
挖掘机、推土机作业不停，铲车、运输车来回
穿梭，一股大干快上、昼夜奋战的建设热潮

扑面而来。芳兰湖生态公园周边在建路网
总里程近 40公里，总投资超过 20亿元，基本
构成了科技城“内联外通、互联互通”的路网
体系。芳兰湖生态公园成为集雨洪调蓄、雨
污净化、海绵城市、生态涵养、科普教育、湿
地景观、文化特色、亲水游憩、休闲娱乐、运
动健身等功能于一体的服务型城市生态公
园。截至目前，湖体清淤已基本完成，土方、
中心岛围堰等工程已全面铺开，整个工程
2019年下半年可全面完工。令人惊喜的是，
一群候鸟在芳兰湖上空翩翩起舞，构成一幅
人与自然和谐相处的图景。

2018 年，濂溪区预计全区完成财政总

收入 33.99 亿元，增长 12.4%；全社会固定资
产投资增长 11%；实际利用外资 17900 万美
元，增长 10.6%。

一路走来，考察团惊喜地看到，各地正
在盘活旧有的产业布局，利用先进的技术
改造升级“老字号”，用信息化、绿色化、服
务化改造传统产业。老，不再是拖累、桎
梏，而是资本和基础，转化为了新的增量。
同时，各地正在以培育壮大“新字号”为引
擎，积极开发新技术、新产品、新业态，加快
科技成果在我市实现转化和产业化，撬动
经济结构转型升级，为打造区域率先发展
的战略高地打开了全新境界。

我国将推进风电、光伏发电无补贴平价上网
新华社北京 1 月 9 日电（记者安蓓 刘

羊旸）记者 9 日从国家发展改革委了解到，
我国将开展风电、光伏发电平价上网项目
和低价上网试点项目建设。

根据近日发布的《国家发展改革委 国
家能源局关于积极推进风电、光伏发电无
补贴平价上网有关工作的通知》，各地区要
认真总结经验，结合资源、消纳和新技术应
用等条件，推进建设不需要国家补贴执行

燃煤标杆上网电价的风电、光伏发电平价
上网试点项目。在资源条件优良和市场消
纳条件保障度高的地区，引导建设一批上
网电价低于燃煤标杆上网电价的低价上网
试点项目。

通 知 明 确 ，优 化 平 价 上 网 项 目 和 低
价 上 网 项 目 投 资 环 境 ，保 障 优 先 发 电 和
全 额 保 障 性 收 购 ，鼓 励 平 价 上 网 项 目 和
低 价 上 网 项 目 通 过 绿 证 交 易 获 得 合 理 收

益 补 偿 ，认 真 落 实 电 网 企 业 接 网 工 程 建
设责任。

通知强调，促进风电、光伏发电通过电
力市场化交易无补贴发展，降低就近直接
交易的输配电价及收费，扎实推进本地消
纳平价上网项目和低价上网项目建设，结
合 跨 省 跨 区 输 电 通 道 建 设 推 进 无 补 贴 风
电、光伏发电项目建设。同时要创新金融
支持方式，做好预警管理衔接，动态完善能

源消费总量考核支持机制。
通知指出，对按照通知要求在 2020 年

底前核准（备案）并开工建设的风电、光伏
发电平价上网项目和低价上网项目，在其
项目经营期内有关支持政策保持不变。国
家发展改革委、国家能源局将及时研究总
结各地区的试点经验，根据风电、光伏发电
的发展状况适时调整 2020 年后的平价上网
政策。